
Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářských potřeb a papíru"

Kupní smlouva

SMLUVNÍ STRANY:

ACTIVA spol. S r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 16077

Sídlo: Veselská 686, Praha 9, 199 00

lČ : 48111198

DIČ: CZ48111198

Bankovní spojeni: ČSOB a. s., č. ú. 500032893/0300

jednajicŕ Ing. Bohdana Vaňková

(dále jen ,,prodávajicř')

a
Město Rumburk

jednajÍcÍ:

Sídlo:

lČ:

DIČ:

(dále jen ,,KupujÍcÍ")

Ing. Lumír Kus, starosta města

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00261602

CZ00261602

uzavřely podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ve znění pozdě/š/ch předpisů, tuto kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy

l .1. Předmětem této smlouvy ze strany ,,prodávajÍcÍho" je jeho závazek dodat za podmínek stanovených
touto ,,Kupní smlouvou" ,,Kupujichnu" kancelářské potřeby a papír dle nabídnuté specifikace, popřípadě dle
vzájemné dohody obou smluvních stran, v terminu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim
ná|ežejÍcÍ (technické a bezpečnostní listy), a převést na ,,KupujÍcľho" vlastnické právo ke zboží.

1 .2. Předmětem smlouvy ze strany ,,KupujÍcího" je zaplatit ,,Prodávajícimu" za dodané zboží kupní cenu za
podmínek a v terminu stanovených touto smlouvou.

||. Specifikace zboží

2.1. Specifikace zboží a jeho ceny:

viz příloha ,,Kupní smlouvy" - Technická speciňkace kancelářských potřeb a papíru

;j
Ň

l',

.

2.2. Celková cena zboží:

1 ,' !

;



l

veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářských potřeb a papíru"

Cena za zboží je pevně stanovena nabIdkovou cenou v Částce :

Kancelářské potřeby dle technické specifikace - viz příloha Č.1 Cena DPH Cena
bez 21% celkem s
DPH DPH

Kancelá řské vybavení dle požadova né specifikace 628702,6 132027,55 760730,15

Ill. Doba a místo plnění

3.1 .

3.2.

prodávajÍcÍ je povinen dodat ,,Kupujicknu" zboží dle ČI. || této smlouvy a to dle objednávek kupujÍcÍho.
Poslední dodávka bude nejpozději 31.12.2021.

Místo dodání zboží: Město Rumburk, budova MěÚ, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (suterén,
sklad kancelářských potřeb, místnost č. A05).

lV. Cena zboží a platební podmínky

4.1. Cena zboží je dána výsledkem výběrového řízení, zadávaného přes certifikovaný elektronický nástroj e-
ZAK pořádaného ,,KupujIcim", do kterého se ,,prodávajIcŕ' přihlásil poté, co se seznámil s jejími podmínkami a
svým přihlášením tyto podmínky akceptoval.

4.2. Celková cena zboží dle ČI. || této Smlouvy činí (včetně 21% DPH):
760 730,15 Kč (slovy: sedm set šedesát tisíc sedm set třicet korun českých a patnáct haléřů)

Celková cena bez 21% DPH:
628 702,60 Kč (slovy: šest set dvacet osm tisíc sedm set dva korun českých a šedesát haléřů)

4.3. Součásti kupní ceny jsou náklady souvisejicí s dodáním zboží do místa dodání.

4.4. Kupní cena bude zaplacena ,,Kupujichn" na základě daňového dokladu - faktury vystavené
,,ProdávajIcM' po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a
výpočet dph.

4.5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury ,,Kupujícímu". Adresa pro doručení
faktury je: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk. Faktura je považována za zaplacenou
dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu Prodávajicího.

4.6. Nebude-li faktura/dňčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a
smluvních ujednáni, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je ,,KupujIci" oprávněn vrátit takovou fakturu
,,prodávajÍcÍmu" bez zaplacení. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně
opravené nebo nově vystavené faktury.

4.7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plněni veřejné
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH
platných v době vzniku zdanitelného plněni.

V. Záruční lhůta, reklamace, servis

5.1. prodávajÍcÍ poskytne ,,KupujícÍmu" záruku za kvalitu zboží dle všeobecných předpisů.

5.2. Záruční doba je uvedena na obale každého výrobku dle jednotlivých výrobců zboží, závady v kvalitě
výrobku budou uplatněny při zjištěni, nejdéle však do konce záruční doby uvedené na výrobku. Záruční doba
dodaných výrobků bude v den předání ,,KupujÍcimu" minimálně 24 měsíců.

5.3. Způsob hlášení závad ,,KupujÍcÍm":

,I'
,r

?

?
l

2



Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářských potřeb a papíru"

a) telefonicky na číslo 475 500 312
b) na e-mailové adrese: usti@activa.cz
C) prostřednictvím reklamačního formuláře, nebo
d) doporučenou poštou na adresu sídla ,,prodávajÍcÍho".

5.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným použIváním dodaných výrobků.

VI. Srduvní pokuty a sankce

6.1. Pro případ prodlení ,,ProdávajÍcÍho" s dodáním zboží dle ČI. Ill. odst. 3.1. je ,,prodávajícŕ' povinen zaplatit
,,KupujicImu" smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny řádně nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo ,,Kupujiciho" na úhradu škody způsobené prodlením.

6,2. Pro případ prodlení KupujÍcího s úhradou kupní ceny je KupujÍcÍ povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činí smluvní pokuta 0,5% z ceny vadného zboží za
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstraněni vady.

6.4. Budou-li shledány nesrovnalosti mezi dodávanými a poptávanými výrobky je ,,Kupující" oprávněn
požadovat dodáni nového výrobku v požadované kvalitě či specifikaci.

VIl. ZávěreČná ustanoveni

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Vlastnické právo na ,,Kupujícího" přechází dnem připsání úhrady na účet ,,ProdávajÍcÍho".

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž ,,prodávajIci" obdrží jedno vyhotoveni a
,,Kupujici" dvě vyhotoveni.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

prodávajicŕ Kupujľct

V P

ACTIVA spol. S r.o.

Ing. Bohdana Vaňková

V Rumburku dne' 2 -11" 2019

l
Město Rumburk

Ing. Lumír Kus, starosta města

3



Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se sídlem Praha 9 - Letňany,
Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupená Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp,zn. C 16077, tímto
potvrzuje, že její zaměstnanec

Pani Ing. Bohdana Vaňková, dat, nar. 10.5.1971, bytem Jiráskova 255, Mělník

byl pověřen

aby společnost ACTIVA spol. s r.o. zastupoval v následujickh jednáních:

- Podáváni nabídek v zadávacích řízenIch dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaný mimo rámec tohoto zákona

- Pqdepisováni smluv s dodavateli s hodnotou plnění do výše 5 milionů korun českých
- Podepisování smluv se zákazníky
- Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů korun českých
- Podepisováni dokumentů ukončujkich pracovní poměr zaměstnanců společnosti,

zejména výpovědi Z pracovního poměru, zrušeni pracovního poměru ve zkušební
lhůtě a okamžitého zrušeni pracovního poměru

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením § 166 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo společnost ACTIVA spol. s r.o.

V Praze dne ................

Ing. Martin Leitgetj, je natel

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O- :' 4 /2019
Ověřuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala tato
jejíž totoŽnost byla prokázána platným úřednfm průkazem:--------

Ing. Martin Leitgeb, nar. 03.12.1962, bytem Pra
Italská 2564/57.
Notář touto kgalizaci neodpovídá za obsah listiny.--—----
V Praze dne 11. července 2019

,


